[image: image1.jpg]

中大工会〔2016〕35号

关于召开中山大学第三届女教职工代表大会
第五次会议的通知
各分工会、直属部门工会、各附属医院工会，产业集团工会：

经研究决定，中山大学第三届女教职工代表大会第五次会议定于3月28日（星期一）下午4:00在南校园怀士堂召开。现将大会有关事项通知如下：
一、指导思想

本次“女代会”以党的十八届四中、五中全会精神为指引，全面贯彻落实《中共中央关于加强和改进党的群团工作的意见》精神和习近平总书记系列讲话精神。围绕学校的中心任务和校工会工作重点，坚持“德才兼备、领袖气质、家国情怀”的人才培养目标，保障“十三五”期间学校规划重点任务的落实，依法科学维护女教职工的合法权益和特殊利益，增强女教职工组织的凝聚力，调动新常态下女教职工参与学校民主管理与民主监督工作的积极性和创造性，充分发挥主人翁意识，投身学校全面深化改革，为加快推进学校进入国内高校第一方阵，并为把我校建设成为文理医工各具特色融合发展，具有广泛国际影响的世界一流大学贡献巾帼智慧和力量。
二、主要议程

（一）听取、审议、通过《中山大学第三届女教职工代表大会第五次会议工作报告》；
    （二）专题报告；

（三）获奖单位及个人代表作经验交流；
（四）表彰获奖单位及个人；

（五）校领导讲话。
三、参会人员

1.正式代表（见附件1）;
2.列席代表（见附件2）;
3. 二级单位非代表的女教职委委员及女工委员；
4.获奖单位代表及获奖个人（见附件3）。
四、几点要求

（一）请各单位按照本次大会通知的会议议程安排好本单位的工作，认真组织会议代表参加会议，确保正式代表、列席代表集中时间和精力开好大会。正式代表原则上请勿缺席，确因特殊情况需请假者，请报校工会。

（二）会议期间，请各位代表认真履行职责，围绕大会主题，同心协力，圆满完成大会的各项任务。

（三）请各二级工会于3月23日（星期三）前将会议回执电子版交校工会。

附件：
1.中山大学第三届女教职工代表大会第五次会议正式代表名单

2.中山大学第三届女教职工代表大会第五次会议列席代表名单

3.中山大学第三届女教职工代表大会第五次会议表彰的单位及个人名单

4.中山大学第三届女教职工代表大会第五次会议会议回执

中山大学工会委员会
2016年3月16日

（联系人：苏老师、丘老师，联系电话：84115101，邮箱：jdhgzb@163.com）

	中山大学工会委员会                   2016年3月17日印发

附件1
中山大学第三届女教职工代表大会第五次会议
代表名单
（共166人，以姓氏笔画为序）

一、学院、直属系

●广州校区
中国语言文学系（1人）:柯倩婷

历史学系（2人）:于  薇  吴利静

哲学系（2人）:于海燕  王燕芳

社会学与人类学学院（2人）：张斯虹  侯志红

博雅学院（人文高等研究院、通识教育部）（2人）：龙  莉  胡劲茵
岭南学院（3人）：刘  虹  扶  青  周天芸

外国语学院（5人）：王　芳  许东黎  张维真  常新萍  傅晓玲
法学院（2人）：刘　诚  卓冬青

管理学院（3人）：梁  琦  樊峰会  戴红晖

马克思主义学院（2人）：李  萍  林  滨

心理学系（1人）：邹智敏
传播与设计学院（1人）：龚彦方

资讯管理学院（1人）：韦景竹

数学与计算科学学院（2人）：张俊玉  程月华

物理学院（1人）：赵福利

化学与化学工程学院（4人）：古小红  汪　丽  汪　波  张　艺

地理科学与规划学院（3人）：袁  媛  彭　青  游  燕

生命科学学院（5人）：庄诗美  张  雁  陈月琴  庞  虹  姚  楠

工学院（2人）：包　芸  李熙莹
电子与信息工程学院（1人）：邓少芝

数据科学与计算机学院（2人）：杨　然 谢曼华

环境科学与工程学院（2人）：王雪梅  郑　慧
中山医学院（4人）：叶  昕  杨　霞  汪雪兰  陈琼珠

光华口腔医学院·附属口腔医院（4人）：

吴国芳  陈小华  林丽婷  凌均棨
公共卫生学院（3人）：马　静  苏晓梅  韩  玲

药学院（2人）：方  绵  黄志纾

护理学院（1人）：尤黎明

体育部（1人）：樊莲香

南方学院（2人）:刘　媛  唐　燕

新华学院（2人）:丁艮平  张华英

●珠海校区

国际翻译学院（1人）：欧阳芳晖
中法核工程与技术学院（1人）：余展涛
二、管理服务机构

机关（20人）:

王　劲  王兰平  龙　波  成　霞  吕雅璐  刘　梅  刘小芳

李　桦  李汉荣  杨  云　吴晓枫  陆　缨  陈丽娥  国亚萍

罗  晶  罗春荣　周　云  骆　腾  徐　瑶  徐翠丰

离退休工作处（4人）：方淑琼  朱雪梅  吴京洪  陈雯桦

医院管理处（1人）：周慧明

珠海校区（1人）:穆翠玲

东校区（1人）：刘　洁

高等继续教育学院（1人）:诸  华

产业集团（2人）: 邹  丹  黄　静

三、附属医院

附属第一医院（21人）:

马育璇  王大清  伍淑文  刘悦新  阳　晓  吴丽霞  何金云

闵运兵  张映芬  陈  虹  郑  莹  柴丽萍  黄俊琪  黄美娟

黄惠莲  梁碧宁  曾  讯  谢  文  谢小兰  詹  红  廖培娇

孙逸仙纪念医院（13人）:

邓爱华  叶　梅  冯晓玲  伍  卫  伍俊妍  刘　宇

刘晓红  严  励  吴燕峰  陈岱佳  赵婉文  翁雪玲  曹  岩

附属第三医院（12人）:

马列凯  李建英  吴　坚　余　婷  邹　玲  张献玲

陈妙霞  邵　霞　范建辉  孟晓春  侯红瑛  陶  玲

中山眼科中心（3人）:肖惠明  夏　丹  潘云华
肿瘤防治中心（6人）:

刘继红　辛明珠　张秋艳　曹蔚玮　蒋蓉蓉  覃惠英

附属第五医院（6人）:

于翠香  宋丽青  陈桂兰  侯丽君　谢丹红  蔡素玲

附属第六医院（5人）:叶新梅  成文利  刘红贞  何　毅  姚　军

附件2
中山大学第三届女教职工代表大会第五次会议
列席代表名单
一、全国、全省人大女代表、政协女委员

法学院：黄  瑶

肿瘤防治中心:张  蓓

二、单位党政女性主要领导

博雅学院（人文高等研究院、通识教育部）：郝雅娟

中国语言文学系（珠海）：罗  燕

国际关系学院：任  虹

物理与天文学院：李  珅
中法核工程与技术学院：吴长征

科技发展研究院：梁  丹
东校区管委会：董美玲
三、二级工会女主席

法学院：李颖怡
公共卫生学院：柯  灵

国际翻译学院：陈碧华
珠海校区：毕  为

附属第一医院：陈志群

四、二级工会非代表的女教职委主任

中国语言文学系: 王霄冰
历史学系: 贾虹
社会学与人类学学院：裴谕新

外国语学院：徐娴

法学院：侯巍巍

政治与公共事务管理学院：周晶
马克思主义学院：陈淑琼
传播与设计学院：黄玲凌

资讯管理学院：唐琼
数学与计算科学学院：张鹏
物理学院：刘芳

生命科学学院：海珊
光华口腔医学院·附属口腔医院：陈暖
护理学院：王晓丹

国际翻译学院：王芳

海洋学院：刘岚
机关:劳楚华

医学部：李美娴

东校区：何冬慧

高等继续教育学院: 梁承勇
附件3
中山大学第三届女教职工代表大会第五次会议
表彰的单位及个人名单
一、获奖单位：
广东省巾帼文明岗
化学实验教学中心

环境科学与工程学院办公室与学工部联合岗

中山医学院病理生理学教研室

附属第一医院东院器官移植三区护理组

孙逸仙纪念医院增城院区
广州市三八红旗集体
附属第六医院生殖医学中心
广州市巾帼文明岗
附属第三医院财务部
二、获奖个人：
    南粤建功立业女能手

附属第一医院 成守珍主任

广东省三八红旗手标兵（南粤巾帼创新十杰）
    生命科学学院 苏薇薇教授

广东省三八红旗手
附属第一医院 王  琼教授
中山眼科中心 陈伟蓉教授

广州市三八红旗手
孙逸仙纪念医院 杨冬梓教授
附件4
中山大学第三届女教职工代表大会第五次会议
会议回执
单位：           填表人:          手机号码:
	正式代表
	应到会人数

	拟到会人数

	请假人员
名单
	姓名
	请假事由

	列席代表
	姓  名
	能否到会（用√表示）

	二级单位非代表的女教职委委员及女工委员
	姓名
	能否到会（用√表示）

	获奖单位

代表和个人
	获奖名称
	领奖人姓名

（不够可续行）
PAGE
—3—